Интернет-сайт Солигорского районного исполнительного комитета, 03.01.2013, 10-46/37
_______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ Чижевичского СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

20 сентября 2012 г. № 51
Об органе официального

опубликования нормативных

правовых актов Чижевичского

сельского Совета депутатов

На основании подпункта 1.5 пункта 1 Декрета Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 г. № 3 «О некоторых вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Беларусь», Чижевичский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Определить органом официального опубликования нормативных правовых актов Чижевичского сельского Совета депутатов:

районную газету «Шахтер»;

сайт Солигорского районного исполнительного комитета.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                          Г.М.Бань